

Product specification

1. General information

Articleterm	: Feigen Joghurt Pacovis 14
BINA Article-Nr. (intern)	: 300013135
BINA Article-Nr.	: 183001528000
Customs tariff number	: 2007.9929
Contact person Sales	: Industrie@ffb-group.ch
Contact person Quality	: Andreas Pfeiffer (andreas.pfeiffer@ffb-group.ch)

2. product informations

Technical term	: basic food stuff
filling quantity	: 14 kg
Reference on durability	: • Store below +5°C.
Danger instructions	: Semi-finished product for further processing in the food industry, not suitable for direct consumption.

Danger instructions	: In exceptional cases chunky preparations may contain shells, pieces of core and stone.
Others	: Customs Tariff Code; This Information is without guarantee. The indicated customs tariff number is only an assessment on our side, there is no binding tariff information (BTI) from the Swiss Customs.
Tax information	: Products made in Switzerland with this material may not contain more than 1.2 vol.% alcohol in their finished state (untaxed alcohol).

Organoleptic description

Characteristic	Organoleptic description
colour	brown
scent and taste	intense, like dried figs and honey
texture / structure	viscous, with pieces

Minimum shelf-life/ Storage conditions

Storage conditions	Tmin	Tmax	Remaining time from delivery	Total shelf life
cooled	1 °C	5 °C	100 Days	150 Days

3. Composition

Ingredient	E-No.	Fraction [%]	Country of origin	Additional info	Comment
sugar		52	Switzerland		
water		35	Switzerland		
dried figs		10	Turkey		
corn starch		2	European Community		
rice flour		<= 1	Turkey, Europe		Carry over
lemon juice concentrate		<= 1	Italy		f 4.7
caramel sugar		<= 1	Germany		
flavouring		<= 1	Germany		

remark: V-Hilfsstoff = processing aid

Declaration Information

ingredients: sugar, water, dried figs 10%, corn starch, lemon juice concentrate, caramel sugar syrup, flavouring.

Allergenes

Allergens present in ingredients in accordance with Swiss food labelling regulation annex 6 (CH) and with FIC (1169/2011) annex II:

Does not contain allergens with legal declaration requirements.

4. Nutrition Facts

100 g contain	
energy	1064 kJ (251 kcal)
fat	< 0,5 g
of which saturates	< 0,1 g
carbohydrates	61 g
of which Sugars	59 g
Dietary Fiber	1,0 g
Protein	0,6 g
salt	0,03 g

5. Additional info

GMO informations

Includes GMO? : no

from GMO : no

GMO labelling requirement : no

Details of nanotechnology

Nanotechnology in product : no

Information on radiation

Irradiation : no

Chem.-phys. indicators

Characteristic	Method	Unit of Measure	Target value	lower limit	upper limit
Refraction (20°C)	uncorr.	°Brix		61	65
pH - Wert (20°C)		-		3.9	4.3
Ethanol	calc.	%G	0.12		

Preparation/dosage

dosage:	12 : 4 : 84
---------	-------------

Miscellaneous information

ready to eat	: no
Animal ingredients included?	: no
Vegetarien informations	: vegan

6. Food safety

Germ-reducing methods

Methods	Conditions
Pasteurisation	

Microbiological indicators

Characteristic	Unit of measure	Tolerance value	Threshold value
aerobic, mesophile germs	cfu/g		1000
yeasts	cfu/g		10
mold	cfu/g		10

7. Packaging

General packaging information

Delivery form of material : canister PE

8. Comments

The goods meet the Swiss legislation as well as the EU Guidelines (incl. the current state and upcoming supplements/amendments).

The present specification remains valid until revoked.

This document has been created digitally and is valid without a signature.

Valid as from:

25.10.2022 / M. Spirig

Bischofszell Nahrungsmittel AG
Industriestrasse 1
CH-9220 Bischofszell